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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Britanya, Türkiye Büyükelçiliği Önünde Gösteri Düzenledi, Filistin İçin Mücadele ve 
Kurban Olma Çağrısı Yaptı 

 
Bugün 28 Receb 1439’da hain Mustafa Kemal, İstanbul’daki son Halifeyi görevden aldı. Osmanlı Devleti 

(Osmanlı Hilafeti), o gün bir İslam Devletiydi. Vahşice parçalandı, sonunda kıskanç sömürgeci İngilizler eliyle 
ortadan kaldırıldı. 

 
Dün 27 Recep’te Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Mekke’den Kudüs’e doğru gece yolculuğu yaptığı 

ve göğe yükseldiği günün yıldönümünde Hizb-ut Tahrir / Britanya, Türkiye’nin Londra Büyükelçiliği 
önünde bir gösteri düzenledi. Gösteriye laik Türk devletinin özellikle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kumpasını ifşa etmek isteyen pek çok Müslüman katıldı. Türk devleti, İslam ümmeti pahasına 
sömürgecilerin çıkarlarına hizmet eden hain bir rejimdir.  

 
Gösteride konuşan konuşmacılar, özellikle Filistin sorunu üzerine odaklandı. Şuan dünyada pek çok zalim 

tarafından yasadışı işgal varlığı yasal olarak kabul edilmektedir. Müslüman orduları bu kutsal toprakları 
kurtarmaya çağıran Müslümanlar da aşırılık, hatta terörizmle yaftalanıyor. Konuşmacılar, Filistin sorunu 
sadece Filistinliler veya Arapların bir sorunu değildir, insan hakları veya BM kararlarını ihlal meselesi de 
değildir, aksine tüm Müslümanlar için İslami bir meseledir dediler. Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu 
toprakları akidemizle ilişkilendirdi ve o toprakların kurtarılmasını Müslüman ordulara farz kıldı.  

 
100 yıl süren kanlı haçlı işgalinin ardından nihayet 27 Recep’te Selahaddin Kudüs’ü haçlılardan kurtardı. 

Hilafet Devleti, Filistin’i kurtardığında, yeniden bu topraklarda barış ve huzur egemen oldu. Müslümanlar ile 
Gayrimüslimler, İslam Devletinin vatandaşları olarak hep birlikte huzur içinde yaşadılar. Bu gerçek, Allah’ın 
zaferinin çok yakın olduğuna dair bir umut kaynağı olmalıdır. Filistin, yasadışı ve baskıcı Siyonist işgal 
varlığından kurtarılmalıdır. 

 
Konuşmacılar ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Yahudi varlığıyla ekonomik ilişkileri ve askeri işbirliğini 

güçlendirmek için büyük çaba sarf eden laik rejimin ihanetine dikkat çektiler. Aldatıcı İslami sloganlar 
kullanmasına rağmen Erdoğan, Suriye kasabı Esed’in zalim yönetimini korumak için Esed ile işbirliği yaptığı 
gibi katliam yapan Yahudi işgalciler ile de işbirliği yapmaktadır. Müslümanların işlerini ve Allah’ın emirlerini 
görmezden gelen Erdoğan, sadık bir şekilde sömürgecilere hizmet etmektedir.  

 
Göstericiler, Müslüman ordulardan Filistin’in kurtarılması için harekete geçmelerini istedi. Ve 

Müslümanlara Erdoğan ve Müslüman topraklardaki diğer yöneticilerin ikiyüzlülüğünü reddetme çağrısında 
bulundular. İkiyüzlü yöneticiler, sömürge hegemonyasını korumak ve Yahudi varlığının işgalini desteklemek 
için Müslümanları katletmekte, servetlerini peşkeş çekmektedir. Gösteri, katılımcılara ve sosyal medyada 
gösteriyi izleyenlere yapılan Filistin gerçeğinin yanında yer alma çağrısıyla sona erdi. Nitekim Ebu Bekir 
Sıddık, Kureyş’in dalga geçmesine rağmen İsra olayında Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in yanında yer 
almıştır.  

 


